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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/bitner-bit-e-bus-magistrala-knx-2x2x0-8-300m-eb0005-p-50789.html

Opis produktu

BITNER BiT E-BUS Magistrala KNX
2x2x0,8 - 300m - EBOOO5

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Srednica zyty
Materiat rdzenia

Ilo$¢ zyt w przewodzie

2 344,06 zt
Dostepny

24 godziny
33039

EB0005
5902956141477
0.8 mm

Miedz

4 szt.

BITNER BiT E-BUS Magistrala KNX 2x2x0,8 - 300m - EBO005

Model: EBO005

llos¢ zyt w przewodzie: 4 szt.
Materiat rdzenia: Miedz
Srednica zyty: 0.8 mm
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